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Ett år på det jevne. Etter «koronaperioden» har det vært utfordrende å få opp medlemstallet 

for de fleste idretter, dette også for skyttersporten i Hedmark Skytterkrets. Medlemstallene 

er noe lavere, men holder seg stabilt, noe innbetalingene fra medlemmer og klubber viser. 

Økonomien er god og stabil. Målet med å nedskalere bankbeholdningen fra 500 000.- ned 

mot 100 000.- er i ferd med å nås. De gode år for klubber og medlemmer som har søkt 

stipend/støtte blir færre. Dagens kontingenter, 50 for medlemmer og 300 pr. klubb, gir ikke 

de store muligheter for økonomiske grep. I tillegg har standardstøtten fra de 

fylkeskommunale midler endret karakter, nå må det søkes spesifikt og det er ungdom og 

junior som gir uttelling. I en sport med snittalder godt over 40 år sier det seg selv at vi må 

klare oss uten de store tilskuddene fra fylke og kommune. Regnskapet viser inntekter på ca. 

100 000.- årlig og dette er tilstrekkelig for å drifte nøkternt og holde «kretsfunksjonen» ved 

like.  

Det er avholdt 5 kretsstyremøter, 3 fysiske og 2 Teamsmøter. De viktigste temaer er tildeling 

av stipender/støtte og ta stilling til støtte ifm NM arrangementer. Løten sportsskyttere var 

delaktig i NM skeet og trap i 2019, Rena PK og Brumunddal PK skal arrangere NM i feltpistol i 

2024. I tillegg arrangerer Elverum sportsskyttere NM 50 m og 300 m med jevne mellomrom. 

Norges skytterforbund presser på for at det skal etableres regionale treningsteam (RTT). 

Dette for å bedre rekruttering og skape et bredere grunnlag for å få fram eliten. Det synes 

utfordrende for et kretsstyre å være pådriver for de fire skyttergrenene. Det er stor sprik i 

interesse og utførelse fra viltmål til f.eks Magnumfelt. De respektive klubber er kanskje best 

egnet til å ta hånd om sine interesser. 

Oppsummert kan de fire grenene beskrives slik: 

- Pistolskyting preges av feltskyting, svært mange medlemmer, breddeidrett uten støtte fra 

toppidretts satsingen i NSF, mange gode NM resultater i felt   

- Rifleskyting, representert i elitesatsingen NSF, relativt få medlemmer, smalt miljø 

- Leirdueskyting, eget miljø, utfordrende å få de med på å ta verv, få medlemmer 

- Viltmål, meget få medlemmer- en håndfull,  

Reglementer og oppdatering av regelverk gjøres fortløpende og den enkelte skytter og 

dommer må holde seg orientert gjennom NSF hjemmesider. Flere klubber har behov for 

dommerutdanning, noe som er nødvendig for å holde approberte stevner. Det er planer for å 

gjennomføre to feltdommerkurs pistol ifm NM felt på Rena. 

Framtidige blyrestriksjoner og miljøhensyn seiler opp som en stor utfordring for hele 

skyttermiljøet. Opprydding av gamle blyvoller og strenge krav om utslipp av tungmetaller vil 

bli dyrt.  
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